
Наручилац:

ЈКП „Водовод  Мионица“Мионица, 14242 Мионица,Војводе Мишића 23

На основу чл.63.ст.2.Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“,бр124/2012,
14/2015 и 68/2015), Комисија за спровођење јавне набавке  одговара на захтев понуђача
за додатним  појашњењима и информацијама:

ОДГОВОР У ВЕЗИ СА КОНКУРСНОМ ДОКУМЕНТАЦИЈОМ ЗА ЈНМВ 5/19-за јавну набавку
добра –Електричне енергије.

Питања  и  захтеви  за  додатним  појашњењима  и  информацијама  потенцијалног
понуђача: 

У Конкурсној документацији на страни 10 сте ставили:

Планирана (процењена) годишња потрошња ел.енергије за 2019/20.  годину 
667.870         кW      h од тога  :
- јединствена тарифа            71.030      kWh ;
- Виша тарифа              420.720  kWh ;
- Нижа тарифа              176.120  kWh .  
а на страни 30 сте ставили:
Планирана (процењена) годишња потрошња ел.енергије за 2019/20  . годину
679.570               кW      h од тога  :
- јединствена тарифа            71.330      kWh ;
- Виша тарифа              420.720  kWh ;
- Нижа тарифа              176.120  kWh . 
 
С обзиром да се количине у јединственој тарифи разликују као и укупна планирана
количина, неопходно је да прецизирате која је валидна и у складу са тим извршите
измену.

У  складу  са  питањима,  захтевима  и  сугестијама  потецијалних  понуђача,  од
04.06.2019.год.наручилац,  благовремено  одговара  и  допуњује  конкурсну
документацију на следећи начин: 

1.  на страни бр.30 Конкурсне документације бр.549/19  у Образцу понуде  5) ПОДАЦИ ИЗ
ПОНУДЕ-ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА, ЈН. Бр. 5/2019 (после табеле са јединичним ценама)
мења се текст и сада гласи :
Планирана (процењена) годишња потрошња ел.енергије за 2019/20. годину     667.870
кWh од тога:
- јединствена тарифа    71.030  kWh ;
- Виша тарифа              420.720  kWh ;
- Нижа тарифа              176.120  kWh .  

5) ПОДАЦИ ИЗ ПОНУДЕ-ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА, ЈН. Бр. 5/2019 ,због напред наведених

измена и допуна мењају се , тако да сада (пречишћен текст) стране бр.30  гласи:



5) ПОДАЦИ ИЗ ПОНУДЕ – ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА, ЈН. Бр. 5/2019 –

1.Понуђена цена за широку потрошњу -јединична цена  за 1  KWh  :

Виша дн.тарифа KWh за 1  KWh  (цена без ПДВ-а)

 Нижа дн.тарифа KWh  за 1  KWh  (цена без ПДВ-а)

Јединствена дн.тарифа KWh  за 1  KWh  (цена без 
ПДВ-а)

2.Понуђена цена за потрошњу на ниском напону јединична цена  за 1KWh  :

   Виша дн.тарифа KWh  (цена без ПДВ-а)

   Нижа дн.тарифа KWh (цена без ПДВ-а)

Планирана (процењена) годишња потрошња ел.енергије за 2019/20. годину
6  67.8  70 кWh од тога:
- јединствена тарифа    71.030  kWh ;
- Виша тарифа              420.720  kWh ;
- Нижа тарифа              176.120  kWh . 
 

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА без ПДВ-а (збир укупне
понуђене цене за широку потрошњу,  укупне понуђене
цене  за  потрошњу  на  ниском  напону  и   укупне
понуђене цене за потрошњу на средњем напону )

УКУПНА  ПОНУЂЕНА  ЦЕНА са  ПДВ-ом
(збир   укупне  понуђене  цене  за  широку  потрошњу,
укупне понуђене цене за потрошњу на ниском напону
и  укупне понуђене цене за потрошњу на средњем
напону)

Напомена: цена је у РСД

                                   Конкурсна документација за ЈНМВ бр. 5/2019                                          30/43
             



Обавештавају се потенцијални понуђачи да преузму измењену страну бр.30 Конкурсне
документације бр.549/19  у Образцу понуде 5) ПОДАЦИ ИЗ ПОНУДЕ-ЕЛЕКТРИЧНА 
ЕНЕРГИЈА, ЈН. Бр. 5/2019 и замене је са истом из првобитне Конкурсне 
документације ЈН 5/2019. Бр. 549/19 од 29.05.2019.год.

2.Обавештавају се потецијални понуђачи да се услед измена и допуна конкурсне
документације    ВРШИ  ПРОДУЖЕТАК  РОКА  за  подношење  и  отварање
понуда!!!!

Рок за доставу понуда 12.06.2019.године до 11.30
часова

Јавно отварање понуда   12.06.2019.године  у 12.00 
                     часова

                                                                       

                                                    С поштовањем,

У Мионици, 04.06.2019.год.                                За   Комисију за јавне набаке
 Бр.568/19                                                           ____________________________
                                                                              Зоран Ђурић,дипл.правник с.р.


